
G E M Ü S E S U P P E N
B O U I L LO N S

F L E I S C H S U P P E N
Bouil lons s ind einfache k lare Suppen und stammen aus der  k lassischen französi -
schen Küche.  Boui l lons,  F le ischsuppen und Brühen bi lden eine wicht ige Grundlage 
für  v ie le  weitere Suppenvar ianten und Ger ichte.

Da Boui l lons zeitaufwendig zubereitet  werden müssen,  b ietet  d ie  MOGUNTIA FOOD 
GROUP  mit  ihrer  re ichhalt igen Auswahl  an Produkten echte Alternat iven,  d ie  s ich 
geschmackl ich am Original  or ient ieren,  aber  zei tsparend zubereitet  werden.

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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eH

Veg

VEGETOR® M original Hf
Klare Gemüsebouillon. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,0 kg EIM 22 g/l 558 l

Artikelnummer
M01055

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

4Zusatzstoffe

eH

Veg

VEGETOR® M  original CLA
Klare Gemüsebouillon deklarationsfrei. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,5 kg EIM 20 g/l 638 l

Artikelnummer
M01070

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

VEGETOR® M original Hf CLA
Klare Gemüsebouillon. Rezeptur ohne Zusatz von Hefeex-
trakt! Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 20 g/l 153 l
11 8,0 kg EIM 20 g/l 408 l
19 15,0 kg ST 20 g/l 765 l

Artikelnummer
M01305

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

VEGETOR® CLASSICO Klare Gemüsesuppe CLA
Die lang bekannte Gemüsesuppe neu interpretiert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,5 kg EIM 22 g/l 638 l
13 4,0 kg KRT 22 g/l 204 l

Artikelnummer
M01348

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

VEGETOR® M pur Hf CLA
Klare Gemüsebouillon, ohne Sichtgemüse. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,0 kg EIM 20 g/l 612 l

Artikelnummer
M01054

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

VEGETOR® M pur SR CLA
Klare Gemüsebouillon ohne sichtbare und blähende Gemüse-
bestandteile, salzreduziert. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 10,0 kg EIM 20 g/l 510 l

Artikelnummer
M01093

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

GEMÜSEBOUILLONS, -SUPPEN

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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eH

Veg

Gemüsesuppe M CLA
Klare Gemüsesuppe, Grundlage für alle Gemüsesuppen und 
Eintöpfe. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 15,0 kg EIM 20 g/l 697 l

Artikelnummer
M01275

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Klare Gemüsesuppe CLA 20 x 10 g
Gemüsesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x 10 g 4 l

Artikelnummer
M01355

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Original Tiroler Ochsenbouillon CL
Kräftige Bouillon, klar und geschmackvoll.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 20 g/l 153 l
12 12,5 kg EIM 20 g/l 638 l

Artikelnummer
M01161

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Rindfleischsuppe doppelt pastös CLA
Kräftige Rindfleischsuppe wie selbstgemacht.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 4,0 kg EIM 40 g/l 104 l

Artikelnummer
M01072

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Klare Fleischbouillon CLA
Feine Vorsuppe und als Abrundung für Suppen, Saucen und 
Gemüse.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,5 kg EIM 22 g/l 581 l

Artikelnummer
M01075

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Fleischsuppe pur CLA
Klare Suppe mit ausgeprägtem Geschmack nach Fleisch.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 15,0 kg EIM 22 g/l 697 l

Artikelnummer
M01271

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

RINDFLEISCHBOUILLONS, -SUPPEN

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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eH

Veg

Klare Fleischsuppe Hf CLA 20 x 10 g
Fleischsuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x 10 g 4 l

Artikelnummer
M01429

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

VIANDOR® Tiroler Rindsuppe
Klassische Rezeptur aus Tirol mit kräftigem Rindgeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
11 8,0 kg EIM 24 g/l 341 l

Artikelnummer
M01333

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

4Zusatzstoffe

eH

Veg

Klare Rindfleischsuppe 7-fach konzentriert CL
Mit viel Rindfleisch- und Gemüseeinlage, ergibt 28,8 Liter 
Suppe.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
80 5,88 kg KRT 6 x 0,98 kg 28,8 l

Artikelnummer
M09526

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Geflügel-Kraftbouillon M CL
Grundlage für alle Geflügelsuppen und Eintöpfe, ohne Sicht-
gemüse.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 10,0 kg EIM 22 g/l 465 l

Artikelnummer
M01270

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Power Huhn Hühnersuppe doppelt pastös CL
Kräftige Hühnerfleischsuppe wie selbstgemacht.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 4,0 kg EIM 50 g/l 84 l

Artikelnummer
M01175

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Klare Hühnerbouillon CLASSICO pur CLA
Schmackhafte Bouillon zum Verfeinern von Suppen und Saucen. Die 
lang bekannte Bouillon jetzt neuinterpretiert. Goldener DLG-Preis 2020.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
11 7,5 kg EIM 20 g/l 382 l

Artikelnummer
M01349

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

GEFLÜGELBOUILLONS, -SUPPEN

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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eH

Veg

Hühnersuppe M CLA
Kräftige Hühnersuppe, hellgelb und klar. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 15,0 kg EIM 22 g/l 697 l

Artikelnummer
M01279

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Klare Hühnersuppe Hf CLA 20 x 10 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x 10 g 4 l

Artikelnummer
M01428

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Klare Hühnersuppe 7-fach konzentriert CLA
Mit viel Hühnerfleischeinlage, ergibt 28,8 Liter Suppe.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
80 5,88 kg KRT 6 x 0,98 kg 28,8 l

Artikelnummer
M09525

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

bio4well® M Klare Gemüsesuppe Hf CLA
Klare Gemüsebouillon hefefrei, aus kontrolliert ökologischem 
Anbau. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 4,0 kg EIM 20 g/l 204 l

Artikelnummer
L00152

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

bio4well® Klare Gemüsesuppe pur HF CLA
Klare Gemüsebouillon hefefrei, ohne Sichtgemüse, aus kont-
rolliert ökologischem Anbau.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 4,0 kg EIM 20 g/l 204 l

Artikelnummer
M01365

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

bio4well® Klare Suppe mit Rindfleisch Hf CLA
Feine Rindersuppe aus kontrolliert ökologischem Anbau.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 2,5 kg EIM 22 g/l 116 l

Artikelnummer
L00150

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

BIO4WELL

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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eH

Veg

bio4well® Klare Hühnerbouillon Hf CLA
Feine Hühnersuppe aus kontrolliert ökologischem Anbau.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 2,5 kg EIM 22 g/l 116 l

Artikelnummer
L00151

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

eH

Veg

Gekörnte Brühe Hf CLA
Schmackhafte Brühe und zum Verfeinern von Suppen und 
Saucen.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
11 10,0 kg EIM 10-20 g/l 1010 l

Artikelnummer
M8952

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

keineZusatzstoffe

SONSTIGES

G E M Ü S E S U P P E N ,  B O U I L L O N S ,  F L E I S C H S U P P E N
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Klare Suppen auf  Basis von Brühen führen wir  berei ts  mit  e iner  fer t igen Einlage,  zur 
schnel len Zubereitung.  Spezialsuppen,  wie die französische Zwiebelsuppe,  k lare 
Suppen mit  Reiseinlage oder Nudelsuppen runden unser Programm ab.  

KLARE SUPPEN

K L A R E  S U P P E N
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eH

Veg

CUISINOR® Französische Zwiebelsuppe CLA
Eine klare Spezialität mit viel goldgelben Zwiebeln.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 70 g/l 46 l

Artikelnummer
M01187

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Klare Suppe Barcelona CL
Tomatierte Gemüsesuppe mit Hühnerfleisch und Reis.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01419

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Frühlingssuppe mit Muschelnudeln CL
Gemüsesuppe mit Muschel-Nudeleinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01421

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Riebele Suppe mit Wurzelgemüse CL
Gemüsesuppe mit kleiner Riebele-Nudeleinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01422

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Hühnersuppe mit Nudeln CL
Mit typischem Huhngeschmack und Faden-Nudeleinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01193

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Rindfleischsuppe mit Nudeln Hf CL
Kräftige Rindfleischsuppe mit vielen Nudeln.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M00093

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Sternchensuppe CL
Klare Suppe mit feiner Gemüseeinlage und Sternchennudeln.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01004

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

K L A R E  S U P P E N
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eH

Veg

Klare Fleischsuppe Hf CLA 20 x 10 g
Fleischsuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x 10 g 4 l

Artikelnummer
M01429

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Klare Gemüsesuppe CLA 20 x 10 g
Gemüsesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x  10 g 4 l

Artikelnummer
M01355

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Klare Hühnersuppe Hf CLA 20 x 10 g
Hühnersuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 20 x10 g 4 l

Artikelnummer
M01428

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

keine

keine

keine

K L A R E  S U P P E N

17



Die gebundenen Suppen bezeichnen sämtl iche Suppen,  d ie mit  e inem Bindemitte l 
zubereitet  und auf  Basis von Brühen hergestel l t  werden.  Zu ihnen gehören in der 
k lassischen Küche die Püreesuppen,  d ie  Creme- und Rahmsuppen,  d ie  Samtsuppen 
und die gebundenen Gemüsesuppen.  Daneben gibt  es noch die unveränder l ichen 
Spezialsuppen aus er lesenen Rohstoffen.

GEBUNDENE SUPPEN

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

CUISINOR® Apfelschaumsuppe mit Meerrettich, pastös CL
Fein säuerlich und fruchtig, pikant durch eine leichte Schärfe.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01208

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Basilikumschaumsuppe, pastös CL
Intensiv nach Basilikum und Kräutern, fein abgestimmt.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01199

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Brunnenkresseschaumsuppe, pastös CL
Mit der würzigen Schärfe von frischer Kresse.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01214

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Karotten-Ingwerschaumsuppe, pastös CL
Mit Karottenstückchen und der exotischen Schärfe von Ing-
wer abgerundet mit Vielblütenhonig.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150g/l 23 l

Artikelnummer
M01198

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Käseschaumsuppe mit Kräutern, pastös CL
Samtsuppe mit mildem Käsegeschmack und Kräutern.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01206

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Rote Linsenschaumsuppe, pastös CL
Leichte mildwürzige Suppe mit angenehmer Schärfe und Ko-
kosflocken.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01209

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

CUISINOR - PASTÖSE CREMESUPPEN

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

CUISINOR® Schaumsuppe Sylt, pastös CL
Der typische feine Geschmack nach Meer und die Zugabe mil-
der Sahne bestimmen die Qualität.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01296

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Spargelschaumsuppe, pastös CL
Samtsüppchen mit der herben Frische des Spargels.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01204

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Strauchtomatenschaumsuppe Caprese, pastös CL
Mit fruchtiger Säure und mildem Käsegeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01252

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Waldpilzschaumsuppe, pastös CL
Feine Waldpilze als geschmacksgebende Zutat und Einlage 
bestimmen die Qualität dieser Spezialität.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 150 g/l 23 l

Artikelnummer
M01268

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Broccolicremesuppe Hf CL
Helle, sahnige Cremesuppe mit feinem Broccoligeschmack 
und Broccoliröschen als Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01269

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Champignoncremesuppe CL
Typische Cremesuppe mit viel Champignoneinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M00100

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

CUISINOR - INSTANT CREMESUPPEN

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

CUISINOR® Geflügelcremesuppe CL
Mit feinem Geflügelgeschmack und kleiner Gemüseeinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01166

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Kalbfleischcremesuppe Hf CL
Helle Cremesuppe mit feinem, elegantem Kalbfleischge-
schmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01227

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Kürbiscremesuppe Hf CL instant
Sahnige Cremesuppe mit mildem, ausgeprägtem Kürbisge-
schmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01165

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Lauchcremesuppe Allgäuer Art CL
Sahnige Cremesuppe mit feingeschnittener Laucheinlage und 
aromatischem Käsegeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01224

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Spargelcremesuppe CL
Mild abgeschmeckte, sahnige Cremesuppe mit viel Spargel-
geschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01185

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Steinpilzcremesuppe Hf CL
Helle, kräftige Suppe mit Steinpilzeinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 85 g/l 38 l

Artikelnummer
M01228

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

CUISINOR® Tomatensuppe Provençale Hf CLA
Fruchtige Suppe mit Kräutern der Provençe.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01189

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

Blumenkohlcremesuppe Hf CLA
Cremige Suppe mit feinem Blumenkohlgeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01221

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Champignoncremesuppe Hf CLA
Cremesuppe mit klassischem Champignongeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01321

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Erbsencremesuppe Hf CLA
Deftige Suppe mit feinem Erbsengeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 38 l

Artikelnummer
M01188

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Feine Gartenkräutercremesuppe Hf CLA
Cremesuppe mit fein abgestimmter Kräutermischung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01190

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Geflügelcremesuppe CLA
Mit feinem Geflügelgeschmack, Erbsen und Champignons.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M00081

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Gemüsecremesuppe CLA instant
Feine Cremesuppe mit bunter Gemüseeinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01320

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

INSTANT CREMESUPPEN

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

Gulaschsuppe instant CLA
Kräftige Suppe mit typischem Aroma und feiner Einlage aus 
Zwiebel und Paprika.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01220

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Karottencremesuppe CLS
Cremige Suppe mit angenehmem Karottengeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01328

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Kartoffelcremesuppe CLA
Deftige Cremesuppe mit Kartoffeleinlage und Gemüse.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 100 g/l 33 l

Artikelnummer
M01222

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Lauchcremesuppe Hf CLA
Cremesuppe mit großzügiger Laucheinlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M02561

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Pastinakencremesuppe CLS
Cremesuppe mit würzigem Pastinakengeschmack, ohne stü-
ckige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01329

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Pilzsuppe CLA
Kräftige Suppe mit typischem Pilzgeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg BTL 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M02563

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Spargelsuppe Hf CLA
Cremige Suppe mit typischem Spargelgeschmack.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01251

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

Tomatensuppe M CLS
Fruchtig-pikante Cremesuppe mit hohem Tomatenanteil. Ha-
lal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 38 l

Artikelnummer
M01420

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Zucchinicremesuppe Hf CLA
Cremesuppe ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg EIM 80 g/l 40 l

Artikelnummer
M01327

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Königinnensuppe (Potage lié) M Hf CL
Ansatz für alle hellen gebundenen Suppen. Halal zertifiziert.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 12,5 kg EIM 60 g/l 221 l

Artikelnummer
M09068

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Wurzelgemüsesuppe Hf CLA
Cremige Suppe mit feinem Wurzelgemüsegeschmack, ohne 
Sellerie.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
10 3,0 kg KRT 80  g/l 40 l

Artikelnummer
M01341

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Blumenkohlcremesuppe instant Hf CLA
Blumenkohlcremesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zube-
reitung, ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 100  g/l 3 l

Artikelnummer
M01432

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Geflügelcremesuppe instant Hf CLA
Geflügelcremesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zuberei-
tung, ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 100  g/l 3 l

Artikelnummer
M01431

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Spargelcremesuppe instant Hf CLA
Spargelcremesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zuberei-
tung, ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 100  g/l 3 l

Artikelnummer
M01430

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe keine

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

Spinatcremesuppe instant Hf CLA
Spinatcremesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zuberei-
tung, ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 100  g/l 3 l

Artikelnummer
M01433

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tomatencremesuppe instant Hf CLA
Tomatencremesuppe im Tassenbeutel zur schnellen Zuberei-
tung, ohne stückige Einlage.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 100  g/l 3 l

Artikelnummer
M01434

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Blumenkohlcremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05247

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Broccolicremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05253

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Champignoncremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05248

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Geflügelcremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05244

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

CHILL & HEAT (KALTQUELLENDE PRODUKTE)

keine

keine

keine

keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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eH

Veg

Karottencremesuppe CLA  Chill & Heat
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M01406

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Spargelcremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05242

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tomatencremesuppe, Chill & Heat CL
Temperatur- und zeitentkoppelte Speisenkomponente.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
12 8,0 kg EIM 100 g/l 88 l

Artikelnummer
M05252

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe keine

keine

keine

G E B U N D E N E  S U P P E N
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TA S S E N P O RT I O N E N

Schluckbeschwerden,  Schmerzen und Erkrankungen im Magen-Darm-Bereich kön -
nen dazu führen,  dass die Zufuhr von Kalor ien und lebensnotwendiger  Nährstoffe 
zei tweise oder dauerhaft  zu wenig ist .  E ine Mögl ichkeit ,  d ieser  Mangelernährung 
entgegenzuwirken s ind Instant-Tassenpor t ionen -  schnel l  und einfach zubereitet .

T A S S E N P O R T I O N E N
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eH

Veg

Klare Fleischsuppe Hf CLA 20 x 10 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 10 g für 200 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M01429

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Klare Gemüsesuppe CLA 20 x 10 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 10 g für 200 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M01355

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Klare Hühnersuppe Hf CLA 20 x 10 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
06 0,2 kg KRT 10 g für 200 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M01428

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Blumenkohlcremesuppe instant Hf CLA 15 x 20 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 20 g  für 200 ml Wasser 3 l

Artikelnummer
M01432

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Geflügelcremesuppe instant Hf CLA 15 x 20 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 20 g  für 200 ml Wasser 3 l

Artikelnummer
M01431

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Spargelcremesuppe instant Hf CLA 15 x 20 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 20 g  für 200 ml Wasser 3 l

Artikelnummer
M01430

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

KLARE TASSENSUPPEN

GEBUNDENE TASSENSUPPEN

keine

keine

keine

keine

keine

keine

T A S S E N P O R T I O N E N
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eH

Veg

Spinatcremesuppe instant Hf CLA 15 x 20 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 20 g  für 200 ml Wasser 3 l

Artikelnummer
M01433

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tomatencremesuppe instant Hf CLA 15 x 20 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
02 0,3 kg KRT 20 g  für 200 ml Wasser 3 l

Artikelnummer
M01434

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tassenbeutel Milchsuppe Grieß CL 60 x 25 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
80 1,5 kg KRT 25 g für 100 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M09498

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tassenbeutel Milchsuppe Schokolade CL 60 x 25 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
80 1,5 kg KRT 25 g für 100 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M09496

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

eH

Veg

Tassenbeutel Milchsuppe Vanillegeschmack CL 60 x 25 g
Suppe im Tassenbeutel zur schnellen Zubereitung.

Gebinde Inhalt Verpackung Einwaage Ergiebigkeit
80 1,5 kg KRT 25 g für 100 ml Wasser 4 l

Artikelnummer
M09497

Af

Lf

Hf

obG

Gf

oG

Zubereitung

C+C Gts

Bio VH

Produkteigenschaften Ernährungsform

Zusatzstoffe

SÜSSE TASSEN

keine

keine

keine

keine

keine

WEITERE PRODUKTE ZU SONDERKOST FINDEN SIE AB SEITE 126.
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